
LIST OF SERVICES

LISTA DE SERVICIOS

BEAUTY SALON
SALÓN DE BELLEZA

HANDS & FEET · MANOS Y PIES
Classic Manicure Manicure Clásico
Tatewari Manicure Manicure Tatewari
Classic Pedicure Pedicure Clásico
Tatewari Pedicure Pedicure Tatewari
Polish Esmalte Regular
Shelak Gel Esmalte con Shellac
Gel color remove Removedor de Gel
Full Set Acrylic Uñas Acrílicas Set Completo
One Nail repair Reparación de una uña 

40 min
60 min
40 min
65 min
15 min
30 min
30 min

120 min
30 min

60 min
40 min
60 min
30 min
15 min
15 min
60 min
45min

60 min
30min
30min
45min
60min
60min
60min
80min

60 min
60min
90min

60 min
20 min

WAXING · DEPILACIONES

HAIR · CABELLO

Full Leg Pierna Completa
Half Leg Media Pierna
Bikini
Full Arm Brazo completo
Half Arm Medio Brazo
Armpits, Eyebrows or Moustache Bigote, Ceja o Axila 
Back or Chest Espalda o Pecho
Full Face (brows included) Cara completa (Incluye ceja)

Ladies Haircut Corte de Dama
Kids Haircut Corte para Niños
Hair Treatment Tratamiento Capilar
Blow dry Small Lavado y Moldeado Corto
Blow dry Medium Lavado y Moldeado Mediano
Blow dry Large Lavado y Moldeado Largo
Ironing Short Planchado Corto
Ironing Long Planchado Largo
Updo short Peinado Corto
Updo medium Peinado Mediano
Updo long Peinado Largo
Makeup Maquillaje
Express Curls Ondas express (no incluye lavado)

Hours / Horario 8:00 a.m. - 8:00 p.m. Ext. 750 & 752

TIME
TIEMPO

PRICE
PRECIO 

 $77
 $49
 $49
 $36
 $24
 $24
 $77
 $33

 $57
 $31
 $62
 $50
 $72
 $84
 $50
 $74
 $56
 $87
 $99
 $87
 $47

 $60
 $80
 $67
 $93
 $20 
 $47
 $25

 $100 
 $13
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SIGNATURE COLLECTION
COLECCIÓN INSIGNIA

TIME
TIEMPO

PRICE
PRECIO 

Beauty Ritual Ritual De Belleza
Detox Ritual Ritual Desintoxicante
Tatewari Massage Masaje Tatewari
Shirodara Massage Terapia Shirodara
Agave Sensation Sensación de Agave
Four Hand Massage Cuatro Manos

130 min
130 min

80 min
80 min
80 min
80 min

MASSAGES · MASAJES

Personalized Massage Masaje Personalizado
Personalized Massage Masaje Personalizado
Hot Stone Massage Masaje De Piedras
Herb Pindas Aromatic Masaje De Pindas
Therapeutic Masaje Terapéutico
Swedish Massage Masaje Relajante
Swedish Massage Masaje Relajante
Swedish Massage Masaje Relajante
Deep Tissue Massage Masaje Tejido Profundo
Deep Tissue Massage Masaje Tejido Profundo
Deep Tissue Massage Masaje Tejido Profundo
Aromatherapy Aromaterapia Lluvia de aroma
Massage for the future Mom Masaje Futura Mamá
Foot Recovery Massage Masaje de Piernas cansadas

80 min 
50 min
80 min
90 min
80 min
80 min
50 min
30 min
80 min
50 min
30 min
80 min
50 min
50 min

BODY RENEWAL · RENOVACIÓN CORPORAL
Tropical Scrub Exfoliante Tropical
Mayan Mud FangoMaya
Tatewari Mud Massage Masaje Fango negro Tatewari
Delicious Mexican “Deliciosas Tradiciones”
After Sun Natura Bisse /Después del Sol
Vita C Body Wrap Nature Bisse

30 min
60 min
80 min
60 min
60 min
60 min

SKIN CARE
CUIDADO FACIAL

S.O.S. Facial
Vita C Facial
Facial 3D Collagen
Diamond Experience Energy
Oxigen Facial 
Golden Facial
Diamond Instant Glow
Detox Facial
Tequila Signature Facial Facial Hidratante de tequila
Tatewari Beauty Facial Facial de Belleza Tatewari

60 min
60 min
80 min
80 min
80 min
80 min
30 min
80 min
50 min
30 min

LOVE CEREMONY · CEREMONIA DE AMOR
My Other Half Mi otra mitad
My Other Half Mi otra mitad
Two Hearts Dos corazones

50 min
80 min

140 min

SIR TATEWARI · SEÑOR TATEWARI
For Him Package Paquete para el
Diamond Instant Glow and Deep Tissue Massage
Facial Diamond Instant Glow y Masaje Tejido Profundo
Men’s Cut and Skull Massage Corte de Caballero/craneo masaje
Pedi & Mani 

80min

40 min
80min

BRIDES · NOVIAS
Bride Package (Updo & Makeup) *trial included
Paquete novia(Peinado & Maquillaje)*gratis prueba
Hair Style Peinado
Make-Up  Maquillaje
Facial Diamond instant Glow
Bride Salon Salón para novias

180min

90min
60min
30min
60min

PRINCESS SPA · SPA DE PRINCESAS
Mani & Pedi
Teeny tiny Facial Facialito
Teeny tiny Massage Masajito

60min
30min
30min

TIME
TIEMPO

PRICE
PRECIO 

All prices are in US Dollars, include taxes and 15% Spa Gratuity. Additional tips are welcome but not required. 
Prices are subject to change without prior notice. Prices in Mexican Pesos may vary due to daily exchange rate.

Todos los precios en USD incluyen IVA y un 15% de Gratificación Spa. Propinas adicionales se aprecian, pero no son esperadas.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Precios en Moneda Nacional están sujetos al tipo de cambio del día de la compra.

$198
 $198
 $285
 $248
 $248
 $248
 $109
 $187
$134
$107

 $273

 $37
 $120

 $203

 $136
 $109

   $109
 $79

 $50
 $37
 $37

 $233
 $233
 $233
 $267
 $267
 $273

 $234
 $207
 $227
 $214
 $227
 $213
 $180
 $113
 $220
 $195
 $130
 $223
 $147
 $113

 $100
 $167
 $172
 $127
 $161
$185

 $367
 $420  
$591
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